
k.ú. mapa č. parc.č. druh využití Výměra (m2)

Bystrc 1 1938/374 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 1202, obč.vyb. 397

Bystrc 3 1489 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 127, rod.dům 153

Černá Pole 4 465/93 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 2026, adminis. 334

Černá Pole 5 465/37 zast. pl. a nádvoří stavba č.p.2026, adminis. 59

Kohoutovice 8 1716 zast. pl. a nádvoří stavba bez čp/če, tech. vyb. 162

Kohoutovice 9 2102 zast. pl. a nádvoří stavba bez čp/če, garáž 187

Kohoutovice 10 2103/3 zast. pl. a nádvoří stavba bez čp/če, garáž 66

Komín 11 429 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 20

Komín 12 1952/2 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 14

Komín 13 665/2 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 561 124

Komín 16 73 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 438 116

Komín 17 76/1 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 444 116

Komín 18 79 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 517 172

Komín 19 83 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 461 85

Komín 20 85 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 471 128

Komín 21 90 zast.pl. a nádvoří stavba č.p.  462 86

Komín 22 92 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 486 119

Komín 23 94 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 452 181

Komín 24 99/1 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 504 140

Komín 25 101 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 516 126

Komín 26 825 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 422 112

Komín 27 823 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 405 102

Královo Pole 30 314/10 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 2854, jiná stavba 937

Královo Pole 31 314/6 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 2843, obč.vyb. 943

Královo Pole 32 144/3 zast. pl. a nádvoří stavba bez čp/če, jiná stavba 42

Královo Pole 33 969/1 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 67, obč.vyb. 877

Královo Pole 34 406/8 zast. pl. a nádvoří stavba bez čp/če, jiná stavba 54

Královo Pole 35 399/8 zast. pl. a nádvoří stavba bez čp/če, obč.vyb. 18

Líšeň 37 9339 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 2491, obč.vyb. 1163

Líšeň 38 9340 zast. pl. a nádvoří stavba bez čp/če, obč.vyb. 669

Líšeň 39 6466 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 2428, obč.vyb. 1931

Líšeň 40 6465 zast. pl. a nádvoří společný dvůr 387

Město Brno 42 484/2 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 342, jiná stavba 494

Město Brno 43 92/5 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 687 (Zemanova kavárna) 1040

Starý Lískovec 44 2396/1 zast. pl. a nádvoří stavba č.p.625 1441

Starý Lískovec 45 2402/1 ostatní plocha ostatní kom. 607

Slatina 47 1585/1 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 1325, jiná stavba 991

Slatina 48 1523 zast. pl. a nádvoří stavba č.p. 189, rod.dům 186

Zábrdovice 50 343/8 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 98

Zábrdovice 53 420 zast,pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Zábrdovice 54 421 ostatní plocha jiná plocha 20

Zábrdovice 55 422/1 ostatní plocha manipulační plocha 98

Zábrdovice 56 422/2 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 21

Zábrdovice 57 422/3 zast.pl. a nádvoří stavba bz čp/če 20

Zábrdovice 58 424/1 ostatní plocha manipulační plocha 136

Zábrdovice 59 424/2 ostatní plocha jiná plocha 53

Husovice 65 376/2 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 19

Husovice 66 376/3 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Husovice 67 376/4 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

I. pozemky pod stavbami jiných vlastníků 



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Husovice 68 376/5 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Husovice 69 376/6 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Husovice 70 376/7 zast.pl. a nádvoří staba bez čp/če 18

Husovice 71 376/8 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Husovice 72 376/9 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Husovice 73 376/10 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Husovice 74 376/11 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Husovice 75 376/12 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Husovice 76 2260/4 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 1440 1

Černá Pole 77 618 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 33

Brněnské Ivanovice 78 302/3 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 293 11

Brněnské Ivanovice 79 303/2 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 219 74

Dvorska 80 481 zast.pl. a nádvoří stavba č.e. 2 29

Dvorska 81 482 zast.pl. a nádvoří stavba č.e. 5 22

Dvorska 82 483 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 22

Dvorska 83 484 zast.pl. a nádvoří stavba č.e. 3 23

Dvorska 84 485 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Židenice 85 9149/3 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 4282 92

Židenice 86 9149/8 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 4286 130

Židenice 87 9149/10 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 4288 24

Židenice 88 9149/13 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 4287 5

Židenice 89 9149/14 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 4284 53

Židenice 90 9149/15 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 4290 108

Židenice 91 9149/27 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 4285 8

Židenice 92 9149/35 zast.pl a nádvoří stavba č.p. 4282 25

Tuřany 93 2135/6 zast.pl. a nádvoří stavba č.e. 143 21

Tuřany 94 2135/7 zast.pl. a nádvoří stavba č.e. 144 20

Tuřany 95 2135/9 zast.pl. a nádvoří stavba č.e. 140 20

Tuřany 96 2135/10 zast.pl. a nádvoří stavba č.e. 142 21

Tuřany 97 2135/11 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 21

Štýřice 98 1837/5 ostatní plocha jiná plocha 19

Štýřice 99 1837/6 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Štýřice 100 1837/7 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Štýřice 101 1837/8 ostatní plocha jiná plocha 18

Štýřice 102 1837/9 ostatní plocha jiná plocha 18

Štýřice 103 1837/10 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Štýřice 104 1837/11 ostatní plocha jiná plocha 18

Štýřice 105 1837/12 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 19

Štýřice 106 1837/13 ostatní plocha jiná plocha 20

Štýřice 107 1837/14 ostatní plocha jiná plocha 20

Štýřice 108 1837/15 ostatní plocha jiná plocha 20

Štýřice 109 1837/16 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 20

Štýřice 110 1837/17 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 20

Štýřice 111 1837/18 ostatní plocha jiná plocha 19

Štýřice 112 1837/19 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Štýřice 113 1837/20 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Štýřice 114 1837/21 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Štýřice 115 1837/22 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Štýřice 116 1837/23 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Štýřice 117 1837/24 ostatní plocha jiná plocha 18

Štýřice 118 1837/25 ostatní plocha jiná plocha 18



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Štýřice 119 1837/26 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 19

Štýřice 120 1837/27 ostatní plocha jiná plocha 34

Štýřice 120 1837/28 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 24

Štýřice 122 1837/29 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 21

Štýřice 123 1837/30 ostatní plocha jiná plocha 21

Štýřice 124 1837/31 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 20

Štýřice 125 1837/32 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 20

Štýřice 126 1837/33 ostatní plocha jiná plocha 20

Štýřice 127 1837/34 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 20

Štýřice 128 1837/35 ostatní plocha jiná plocha 20

Štýřice 129 1837/36 ostatní plocha jiná plocha 20

Štýřice 130 1837/39 ostatní plocha ostatní komunikace 367

Štýřice 131 1852/2 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 17

Štýřice 132 1837/38 ostatní plocha ostatní komunikace 722

Ivanovice 133 136 zast.pl. a návoří stavba bez čp/če 23

Ivanovice 134 920 zast.pl. a nádvoří stavba č.e. 45 63

Židenice 135 4587/4 ostatní plocha jiná plocha 34

Židenice 136 7848/2 zast.pl. a  nádvoří stavba bez čp/če 15

Židenice 137 7848/3 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 19

Židenice 138 7848/4 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 21

Židenice 139 7848/5 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 24

Židenice 140 7848/10 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 23

Židenice 141 6476/1 ostatní plocha ostatní komunikace 999

Židenice 142 6476/2 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 17

Židenice 143 6476/20 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 19

Židenice 144 6476/77 ostatní plocha jiná plocha 4

Židenice 145 6476/87 ostatní plocha jiná plocha 9

Židenice 146 6476/103 ostatní plocha ostatní komunikace 889

Židenice 147 6476/107 ostatní plocha jiná plocha 5

Slatina 148 494/10 zast.pl a nádvoří č.p. 1576 143

Kohoutovice 149 2017 ostatní plocha ostatní komunkace 533

Trnitá 1 721 zast. pl. a nádvořístavba č.p.196 (Dornych 29)stavba č.p. 196 (Dornych 29) 1463

Trnitá 2 720 zast.pl. A nádvoří stavba č.p. 197 (Dornych 31) 1023

Staré Brno 3 39 zast. pl. a nádvoří stavba č.p.517 (Úvoz 14) 346

Zábrdovice 4 1086 zast.pl.a nádvoří stavba č.p. 309 (Vranovská 12) 301

Trnitá 6 1008 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 216 (Dornych 25a) 455

Pisárky 7 2224 zast,pl.a nádvoří stavba č.p. 403 (Na Jurance 2) 653

Město Brno 8 291/3 zast.pl. a nádvoří kino Čas 246

Staré Brno 14 1124 zast.pl.a nádvoří stavba č.p. 405 (Pekařská 16) 651

Staré Brno 15 1301 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 254 (Hybešova 16)) 1036

Pisárky 16 404 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 242 (Lipová 31) 645

Pisárky 17 403/1 zahrada 1057

Pisárky 18 403/4 zast.pl a nádvoří garáž 25

Pisárky 19 403/5 zast.pl. a nádvoří garáž 26

Štýřice 20 685 zast.pl. a nádvoří stavba č.p. 171 (Kamenná 2) 300

Ivanovice 1 381/1 zahrada 1141

Brněnské Ivanovice 2 1063/1 zahrada 2184

Brněnské Ivanovice 3 1063/2 zahrada 964

Brněnské Ivanovice 4 1063/3 zahrada 890

III. stavební pozemky 

II. stavby včetně pozemků vše ve vlastnictví SMB a pozemky související  



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Brněnské Ivanovice 5 1063/4 zahrada 954

Brněnské Ivanovice 6 787/1 orná půda 2034

Brněnské Ivanovice 7 1086/2 orná půda 892

Bosonohy 9 532 zahrada 264

Dvorska 13 486 orná půda cca 18926

Líšeň 14 1971/1 zahrada 298

Staré Brno 20 936/2 zast.pl.a nádvoří zbořeniště 46

Staré Brno 21 935/2 zast.pl.a nádvoří zbořeniště 76

Staré Brno 22 937/2 zast.pl.a nádvoří zbořeniště 122

Zábrdovice 23 473/1 ostatní plocha ostatní komunikace 906

Přízřenice 24 539/18 orná půda 28573

Přízřenice 25 539/19 orná půda 51656

Přízřenice 26 539/41 orná půda 1248

Přízřenice 27 539/42 orná půda 11122

Přízřenice 28 539/45 orná půda 17585

Přízřenice 29 543/1 orná půda 67676

Štýřice 32 1481/4 zahrada 110

Štýřice 33 1837/254 ostatní plocha ostatní komunikace 12

Štýřice 34 1837/255 ostatní plocha ostatní komunikace 596

Štýřice 35 1846/4 orná půda 27

Štýřice 36 1848/10 zahrada 228

Štýřice 37 1856/6 zahrada 26

Štýřice 38 1858/1 zahrada 31

Štýřice 39 1862/1 zahrada 81

Štýřice 40 1865 ostatní plocha jiná plocha 381

Štýřice 41 1866/1 ostatní plocha jiná plocha 1015

Štýřice 42 1837/37 ostatní plocha ostatní komunikace 131

Štýřice 43 1837/256 ostatní plocha ostatní komunikace 8

Štýřice 44 1852/1 zahrada 49

Štýřice 45 1852/9 zahrada 1

Štýřice 46 1853/6 zahrada 9

Ivanovice 47 965/68 orná půda 1869

Ivanovice 48 553/31 orná půda 1282

Ivanovice 49 553/43 orná půda 2257

Ivanovice 50 553/68 orná půda 4492

Tuřany 51 186 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 899

Tuřany 52 187 zast.pl.a nádvoří stavba bez čp/če 1 181

Tuřany 54 189 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 783

Tuřany 55 190 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 1 677

Tuřany 56 192 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 319

Tuřany 57 194 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 518

Tuřany 58 196 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 529

Tuřany 59 197/1 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 510

Tuřany 60 200/2 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 18

Tuřany 61 200/3 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 218

Tuřany 65 205/3 ostatní plocha jiná plocha 1

Tuřany 66 206/1 ostatní plocha jiná plocha 17 716

Tuřany 67 206/3 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 153

Tuřany 68 211/1 ostatní plocha jiná plocha 2 059

Tuřany 69 214/1 ostatní plocha jiná plocha 42 088



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Tuřany 70 214/4 ostatní plocha jiná plocha 73

Tuřany 71 214/6 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 111

Tuřany 72 214/13 ostatní plocha jiná plocha 584

Tuřany 73 214/14 ostatní plocha jiná plocha 578

Tuřany 74 2065/10 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 417

Tuřany 75 2065/11 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 129

Tuřany 76 2065/14 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če 202

Tuřany 77 2065/155 ostatní plocha jiná plocha 821

Tuřany 78 2065/156 ostatní plocha jiná plocha 1 448

Tuřany 79 2065/157 ostatní plocha jiná plocha 425

Trnitá 80 917/6 ostatní plocha zeleň 752

Trnitá 81 917/7 ostatí plocha zeleň 2 526

Trnitá 82 916/1 ostatní plocha jiná plocha 1 212

Trnitá 1 1018/1 ostatní plocha ostat. komunikace 1543

Trnitá 2 1018/2 ostatní plocha ostat. komunikace 866

Trnitá 3 1018/3 ostatní plocha ostat. komunikace 258

Trnitá 4 1018/4 ostatní plocha ostat. komunikace 574

Trnitá 5 1018/5 ostatní plocha ostat. komunikace 254

Kuřim 1 3571/1 orná půda 24853

Kuřim 2 3572 ostatní plocha jiná plocha 6499

Kuřim 3 3573 orná půda 19850

Kuřim 4 3577 ostatní plocha ostatní komunikace 523

Kuřim 5 3582 orná půda 110909

Kuřim 6 3583 ostatní plocha jiná plocha 2179

Kuřim 7 3584/1 orná půda 96502

Kuřim 8 3584/3 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, jiná stavba 30

Kuřim 9 3585 orná půda 201839

Kuřim 10 3587/1 ostatní plocha jiná plocha 1191

Kuřim 11 3599 ostatní plocha jiná plocha 1455

Kuřim 12 3600 ostatní plocha jiná plocha 755

Kuřim 13 3601/1 orná půda 306516

Kuřim 14 3601/3 zast.pl. a nádvoří stavba č,p, 1772, obč.vyb, 1768

Kuřim 15 3601/4 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, jiná stavba 389

Kuřim 16 3601/5 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 224

Kuřim 17 3601/6 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 223

Kuřim 18 3601/7 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 224

Kuřim 19 3601/8 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 224

Kuřim 20 3601/9 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 223

Kuřim 21 3601/10 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 223

Kuřim 22 3601/11 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 150

Kuřim 23 3601/12 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 150

Kuřim 24 3601/13 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 150

Kuřim 25 3601/14 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 150

Kuřim 26 3601/15 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, ubyt.zař. 150

Kuřim 27 3601/16 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, garáž 55

Kuřim 28 3601/25 zast.pl. a nádvoří stavba bez čp/če, tech.vyb. 40

Kuřim 29 3602 orná půda 87161

IV. majetkově scelené stavební pozemky 

V. dlouhodobě zaužívané pozemky (ponechání způsobu využití) 



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Kuřim 30 3604 ostatní plocha jiná plocha 484

Kuřim 31 3607 orná půda 17586

Kuřim 32 3620/1 orná půda 176338

Kuřim 33 3620/17 orná půda 1642

Kuřim 34 3620/18 orná půda 1471

Kuřim 35 3620/19 orná půda 295

Kuřim 36 3620/22 ostatní plocha jiná plocha 199

Kuřim 37 3622/3 ostatní plocha neplodná půda 1011

Kuřim 38 3570 ostatní plocha ostatní komunikace 7338

Komín 11 844 ostatní plocha nepodná půda 50

Komín 12 847/1 zahrada 96

Komín 13 849 ostatní plocha neplodná půda 15

Komín 14 856 ostatní plocha neplodná půda 82

Slatina 15 1071/49 ostatní plocha zeleň 1335

Slatina 16 1071/83 ostatní plocha zeleň 517

Slatina 17 1071/92 ostatní plocha ostat. komunikace 1393

Slatina 18 1071/93 ostatní plocha zeleň 23

Tuřany 19 654 zahrada 128

Tuřany 20 666 zahrada 226

Tuřany 21 669 zahrada 126

Tuřana 22 673 zahrada 92

Tuřany 23 685 zahrada 104

Tuřany 24 693 zahrada 175

Tuřany 25 237 zahrada 215

Tuřany 26 243 zahrada 42

Tuřany 27 249 zahrada 43

Tuřany 28 258 zahrada 51

Tuřany 29 263 zahrada 50

Tuřany 30 266 zahrada 27

Tuřany 31 278 zahrada 31

Tuřany 32 281 zahrada 29

Tuřany 33 284 zahrada 30

Tuřany 34 287 zahrada 31

Tuřany 35 290 zahrada 29

Tuřany 36 1448 zahrada 143

Brněnské Ivanovice 38 298/1 zahrada 185

Brněnské Ivanovice 39 301/2 zahrada 162

Brněnské Ivanovice 40 302/2 ostatní plocha jiná plocha 60

Brněnské Ivanovice 41 649 zahrada 85

Brněnské Ivanovice 42 673/2 zahrada 178

Brněnské Ivanovice 43 702 zahrada 112

Brněnské Ivanovice 44 704/1 zahrada 118

Brněnské Ivanovice 45 704/2 zahrada 74

Brněnské Ivanovice 46 928/3 ostatní plocha zeleň 148

Brněnské Ivanovice 47 928/4 ostatní plocha zeleň 131

Brněnské Ivamovice 48 935/2 zahrada 68

Brněnské Ivanovice 49 937/3 ostatní plocha jiná plocha 55

Brněnské Ivanovice 50 945 zahrada 326

Brněnské Ivanovice 51 947 zahrada 205

VI. pozemky  užívané vlastníkem navazujících nemovitostí



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Brněnské Ivanovice 52 957 zahrada 217

Brněnské Ivanovice 53 960 zahrada 224

Brněnské Ivanovice 54 966/1 zahrada 151

Brněnské Ivanovice 55 967 zahrada 324

Brněnské Ivanovice 56 969/6 zahrada 149

Dvorska 57 157 ostatní plocha jiná plocha 141

Židenice 58 8951 ostatní plocha ostatní komunikace 31

Židenice 59 8960 ostatní plocha ostatní komunikace 30

Židenice 60 9005/1 ostatní plocha ostatní komunikace 7

Židnice 61 9005/2 ostatní plocha ostatní komunikace 23

Židenice 62 9008 ostatní plocha ostatní komunikace 30

Židenice 63 9011 ostatní plocha ostatní komunikace 30

Židenice 64 9014 ostatní plocha ostatní komunikace 30

Židenice 65 9536 ostatní plocha jiná plocha 30

Židenice 66 9539 ostatní plocha jiná plocha 30

Židenice 67 9542 ostatní plocha jiná plocha 30

Židenice 68 9545 ostatní plocha jiná plocha 30

Židenice 69 8506 ostatní plocha jiná plocha 29

Židenice 70 9470 ostatní plocha jiná plocha 30

Židenice 71 9473 ostatní plocha jiná plocha 31

Židenice 72 9476 ostatní plocha jiná plocha 31

Židenice 73 9479 ostatní plocha jiná plocha 31

Staré Brno 74 143/2 ostatní plocha jiná plocha 208

Staré Brno 75 817/1 ostatní plocha ostatní komunikace 1069

Staré Brno 76 817/11 ostatní plocha ostatní komunikace 43

Stránice 77 1512/3 zahrada 28

Stránice 78 1512/5 zahrada 62

Stránice 79 1512/6 zahrada 70

Stránice 80 1512/8 zahrada 28

Stránice 81 1512/9 zahrada 29

Stránice 82 1512/11 zahrada 75

Stránice 83 1512/12 zahrada 82

Stránice 84 1512/14 zahrada 28

Stránice 85 1512/15 zahrada 29

Stránice 86 1512/17 zahrada 87

Stránice 87 1514/21 zahrada 34

Stránice 88 1514/26 zahrada 5

Stránice 89 1521/15 zahrada 25

Stránice 90 1544/8 zahrada 160

Štýřice 91 371 ostatní plocha zeleň 382

Štýřice 92 384/38 ostatní plocha ostatní komunikace 2

Štýřice 93 596/1 ostatní plocha ostatní komunikace 519

Jehnice 94 540/8 lesní pozemek 906

Jehnice 95 552/2 ostatní plocha jiná plocha 609

Jehnice 96 550 ostatní plocha ostatní komunikace 592

Ivanovice 97 1142/4 zahrada 143

Ivanovice 98 98/5 zahrada 62

Ivanovice 99 98/9 zahrada 141

Ivanovice 100 108/19 zahrada 28

Ivanovice 101 125/5 zahrada 121



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Ivanovice 102 98/17 zahrada 8

Ivanovice 103 482/13 zahrada 147

Ivanovice 104 385/3 ostatní plocha jiná plocha 47

Ivanovice 105 392/1 zahrada 232

Ivanovice 106 975/2 zahrada 109

Ivanovice 107 205/2 zahrada 34

Ivanovice 108 888 zahrada 165

Ivanovice 109 887/1 zahrada 695

Ivanovice 110 913/2 zahrada 74

Ivanovice 111 921 zahrada 1542

Ivanovice 112 873/1 ostatní plocha 396

Ivanovice 113 763/4 zahrada 25

Ivanovice 114 965/118 osatní plocha jiná pocha 235

Ivanovice 115 965/72 ostatní plocha ostatní komunikace 96

Slatina 116 494/1 zahrada 817

Žabovřesky 117 2569/1 zast.pl. a nádvoří společný dvůr 877

Žabovřesky 118 3978/5 ostatní plocha jiná plocha 375

Ponava 1 739 zahrada 598

Veveří 2 1035/1 zahrada 500

Staré Brno 3 37 zahrada 438

Kohoutovice 4 2461 ostatní plocha jiná plocha 248

Kohoutovice 5 2467 ostatní plocha jiná plocha 228

Kohoutovice 6 2505 ostatní plocha jiná plocha 272

Veveří 7 440 zahrada 501

Veveří 8 474 zahrada 876

Veveří 9 476 zahrada 1836

Veveří 10 478 zahrada 1147

Veveří 11 447/1 ostatní plocha sportoviště a rekrační plocha 1652

Černá Pole 12 3630 ostatní plocha sportoviště a rekrační plocha 447

Zábrdovice 13 343/4 ostatní plocha jiná plocha 1324

Černá Pole 14 617/2 zahrada 91

Černá Pole 15 619/1 zahrada 61

Černá pole 16 619/2 zahrada 70

Černá Pole 17 619/3 zahrada 85

Černá Pole 24 1729/1 ostatní plocha ostatní komunikace 1165

Husovice 25 2260/2 ostatní plocha nepodná půda 141

Brněnké Ivanovice 26 1352/15 ostatní plocha manipulační plocha 1854

Brněnké Ivanovice 27 1352/16 ostatní plocha manipulační plocha 725

Brněnké Ivanovice 28 1352/18 ostatní plocha manipulační plocha 1584

Brněnké Ivanovice 29 1352/19 ostatní plocha manipulační plocha 959

Brněnké Ivanovice 30 1352/39 ostatní plocha manipulační plocha 394

Brněnké Ivanovice 31 1352/43 ostatní plocha manipulační plocha 580

Staré Brno 34 1039 zahrada 119

Staré Brno 35 44 zahrada 239

Staré Brno 36 37 zahrada 438

Staré Brno 37 1479 zahrada 624

Staré Brno 38 1480 zahrada 2493

Trnitá 39 51 zahrada 81

Zábrdovice 40 431/2 ostatní plocha jiná plocha 82

Zábrdovice 41 432 zahrada 111

VII. pozemky bez přístupu



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Starý Lískovec 42 1883/4 oná půda 1145

Ořešín 43 176 zahrada 242

Královo Pole a 

Medlánky

1 cca 9 ha
VIII. pozemky pronajaté na 200 let formou práva nájmu spol. Technologický parkBrno, a.s. 



Katastrální území mapa č. Parcela Druh Využití Výměra (m2)

Česká IX/1/1  507/36 orná půda 157

Česká IX/1/1  507/66 orná půda 3 115

Česká IX/1/1  508/10 ostatní plocha ostatní komunikace 163

Česká IX/1/1  523/1 vodní plocha koryto vodního toku umělé 1 416

Česká IX/1/1  523/7 vodní plocha koryto vodního toku umělé 193

Česká IX/1/1  524/36 orná půda 736

Česká IX/1/1  524/5 orná půda 710

Česká IX/1/1  646/243

trvalý travní 

porost 201

Česká IX/1/1  646/283 ostatní plocha ostatní komunikace 28

Česká Dlouhá IX/17/1 221 ostatní plocha jiná plocha 1 511

Česká Dlouhá IX/17/1 222 ostatní plocha jiná plocha 8 696

Česká Dlouhá IX/17/1  241/2 ostatní plocha jiná plocha 423

Česká Dlouhá IX/17/3 282/1 ostatní plocha jiná plocha 1 283

Česká Dlouhá IX/17/3 302 ostatní plocha jiná plocha 187

Česká Dlouhá IX/17/2  384/1 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 2 922

Česká Dlouhá IX/17/2  384/2 ostatní plocha jiná plocha 343

Česká Dlouhá IX/17/2  384/3 ostatní plocha jiná plocha 133

Česká Dlouhá IX/17/2  384/7 vodní plocha koryto vod.toku umělé 63

Česká Dlouhá IX/17/2  384/8 ostatní plocha jiná plocha 113

Česká Dlouhá IX/17/2  384/9 ostatní plocha jiná plocha 9

Česká Dlouhá IX/17/2  384/10 ostatní plocha jiná plocha 442

Česká Dlouhá IX/17/2  384/11 ostatní plocha jiná plocha 53

Česká Dlouhá IX/17/3  385/10 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 442

Česká Dlouhá IX/17/3  385/11 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 53

Česká Dlouhá IX/17/3  385/12 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 235

Česká Dlouhá IX/17/3  394/13 ostatní plocha jiná plocha 235

Česká Dlouhá IX/17/3  395/2 ostatní plocha jiná plocha 60

Česká Dlouhá IX/17/3  395/1 ostatní plocha jiná plocha 862

Břestek IX/21/1  1706/3

trvalý travní 

porost 1 426

Dolní Lhota IX/13/2 253

trvalý travní 

porost 67

Dolní Lhota IX/13/2 263 ostatní plocha ostatní komunikace 139

Dolní Lhota IX/13/1  100/2 ostatní plocha zeleň 247

Dolní Lhota IX/13/3  283/2 ostatní plocha ostatní komunikace 464

Dolní Lhota IX/13/3  394/3 ostatní plocha ostatní komunikace 1 572

Dolní Lhota IX/13/1  394/7 ostatní plocha ostatní komunikace 293

Dolní Lhota IX/13/3  534/2

trvalý travní 

porost 199

Dolní Lhota IX/13/3  557/5 ostatní plocha neplodná půda 154

Dolní Lhota IX/13/3  562/1 ostatní plocha ostatní komunikace 570

Dolní Lhota IX/13/3  562/2 ostatní plocha ostatní komunikace 100

Dolní Lhota IX/13/3  563/5 ostatní plocha jiná plocha 671

IX. zemědělské pozemky v mimobrněnských katastrálních územích

Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Dolní Lhota IX/13/3  570/3 ostatní plocha jiná plocha 1 768

Dolní Lhota IX/13/3  570/45 ostatní plocha jiná plocha 24 468

Dolní Lhota IX/13/3  675/2 ostatní plocha ostatní komunikace 547

Hradec nad Svitavou IX/18/1 3689 ostatní plocha ostatní komunikace 295

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7523

trvalý travní 

porost 3 370

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7541

trvalý travní 

porost 104 565

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7549

trvalý travní 

porost 182 474

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7550

trvalý travní 

porost 9 138

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7551

trvalý travní 

porost 8 750

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7552 orná půda 93 151

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7554 ostatní plocha zeleň 433

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7555

trvalý travní 

porost 1 923

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7556 ostatní plocha jiná plocha 307

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7557 orná půda 399 056

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7558 ostatní plocha zeleň 927

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7563 ostatní plocha zeleň 1 108

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7564

trvalý travní 

porost 2 959

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7575

trvalý travní 

porost 14 143

Hradec nad Svitavou IX/18/1 7590 orná půda 10 739

Hradec nad Svitavou IX/18/1  2536/1 ostatní plocha neplodná půda 151

Chrastavec IX/19/1  796/3 ostatní plocha silnice 600

Jiříkovice IX/2/1  202/65

trvalý travní 

porost 170

Jiříkovice IX/2/1  469/248

trvalý travní 

porost 64

Jiříkovice IX/2/1  469/249

trvalý travní 

porost 11

Jiříkovice IX/2/1  470/21 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 103

Jiříkovice IX/2/1  470/42 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 150

Jiříkovice IX/2/1  470/89 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 104

Jiříkovice IX/2/1  470/90 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 82

Kuřim IX/3/2 798/2 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 1 882

Kuřim IX/3/2 798/3 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 303

Kuřim IX/3/2 798/6 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 193

Kuřim IX/3/2 805 ostatní plocha neplodná půda 106



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Kuřim IX/3/1 2219/31 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 78

Kuřim IX/3/1 2219/32 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 2 814

Kuřim IX/3/1 2219/33 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 1 797

Kuřim IX/3/1 2219/34 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 41

Kuřim IX/3/1 2219/35 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 9

Kuřim IX/3/1 2219/36 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 447

Kuřim IX/3/1 2219/37 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 17

Kuřim IX/3/1 2219/38 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 93

Kuřim IX/3/2 2696/1

trvalý travní 

porost 150

Kuřim IX/3/2 2696/2

trvalý travní 

porost 30

Kuřim IX/3/2 2696/3

trvalý travní 

porost 47

Kuřim IX/3/2 2697

trvalý travní 

porost 236

Kuřim IX/3/2 2698/3 orná půda 196

Kuřim IX/3/2 2698/5 ostatní plocha manipulační plocha 66

Kuřim IX/3/2 2698/6 ostatní plocha manipulační plocha 103

Kuřim IX/3/2 2698/7 orná půda 1 452

Kuřim IX/3/2 2699/5 ostatní plocha ostatní komunikace 56

Kuřim IX/3/2 2699/10 ostatní plocha ostatní komunikace 10

Kuřim IX/3/2 2700/5 orná půda 68 977

Kuřim IX/3/2 2700/11 orná půda 21 544

Kuřim IX/3/2 2760/2 ostatní plocha ostatní komunikace 49

Kuřim IX/3/2 2773/1 orná půda 35 930

Kuřim IX/3/2 2773/2 orná půda 13 842

Kuřim IX/3/2 2773/7 orná půda 294

Kuřim IX/3/2 2773/18 orná půda 109

Kuřim IX/3/2 2773/20 orná půda 25

Kuřim IX/3/2 2784/10 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 1 602

Kuřim IX/3/1 2915/39 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 489

Kuřim IX/3/1 2915/40 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 156

Kuřim IX/3/1 2918/18 orná půda 4 253

Kuřim IX/3/1 2923 ostatní plocha neplodná půda 194

Kuřim IX/3/1 2925 ostatní plocha neplodná půda 2 928

Kuřim IX/3/1 3002/5 ostatní plocha neplodná půda 60

Kuřim IX/3/1 3014/20 orná půda 179

Kuřim IX/3/1 3014/39 orná půda 6 022

Kuřim IX/3/1 3017 orná půda 38 728



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Kuřim IX/3/1 3018 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 1 538

Kuřim IX/3/1 3020/19 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 45

Kuřim IX/3/1 3020/20 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 107

Kuřim IX/3/1 3021 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 2 438

Kuřim IX/3/1 3022/9 orná půda 129

Kuřim IX/3/1 3022/10 orná půda 93

Kuřim IX/3/1 3023 orná půda 6 277

Kuřim IX/3/1 3024 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 255

Kuřim IX/3/1 3025 ostatní plocha ostatní komunikace 529

Kuřim IX/3/1 3038 ostatní plocha neplodná půda 5 424

Kuřim IX/3/1 3039 vodní plocha zamokřená plocha 1 702

Kuřim IX/3/1 3044 ostatní plocha neplodná půda 2 505

Kuřim IX/3/1 3045 orná půda 415

Kuřim IX/3/1 3206 orná půda 6 067

Kuřim IX/3/1 3409/2 orná půda 1 286

Kuřim IX/3/1 3410/2 ostatní plocha ostatní komunikace 1 075

Kuřim IX/3/1 3419

trvalý travní 

porost 26 073

Kuřim IX/3/3 3570 ostatní plocha ostatní komunikace 7 338

Kuřim IX/3/3 3571/1 orná půda 24 853

Kuřim IX/3/3 3572 ostatní plocha jiná plocha 6 499

Kuřim IX/3/3 3573 orná půda 19 850

Kuřim IX/3/3 3577 ostatní plocha ostatní komunikace 523

Kuřim IX/3/3 3582 orná půda 110 909

Kuřim IX/3/3 3583 ostatní plocha jiná plocha 2 179

Kuřim IX/3/3 3584/1 orná půda 96 502

Kuřim IX/3/3 3585 orná půda 201 839

Kuřim IX/3/3 3587/1 ostatní plocha jiná plocha 1 191

Kuřim IX/3/3 3599 ostatní plocha jiná plocha 1 455

Kuřim IX/3/3 3600 ostatní plocha jiná plocha 755

Kuřim IX/3/3 3601/1 orná půda 306 516

Kuřim IX/3/3 3602 orná půda 87 161

Kuřim IX/3/3 3604 ostatní plocha jiná plocha 484

Kuřim IX/3/3 3607 orná půda 17 586

Kuřim IX/3/3 3620/1 orná půda 176 338

Kuřim IX/3/3 3620/11 orná půda 593

Kuřim IX/3/3 3620/17 orná půda 1 642

Kuřim IX/3/3 3620/18 orná půda 1 471

Kuřim IX/3/3 3620/19 orná půda 295

Kuřim IX/3/3 3620/22 ostatní plocha jiná plocha 199

Kuřim IX/3/3 3622/3 ostatní plocha neplodná půda 1 011

Lažany IX/14/2 536 orná půda 666

Lažany IX/14/1  376/48 orná půda 85

Lažany IX/14/1  376/50 orná půda 35340

Lažany IX/14/1  376/51 orná půda 858

Lažany IX/14/1  376/52 orná půda 59



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Lažany IX/14/1  376/53 orná půda 45

Lipůvka IX/15/1 1155

trvalý travní 

porost 4 229

Lipůvka IX/15/1  931/3 ostatní plocha ostatní komunikace 16

Lipůvka IX/15/1  932/80 orná půda 823

Modřice IX/4/1  1451/36 orná půda 2 612

Modřice IX/4/1  1451/37 orná půda 8

Modřice IX/4/1  1451/39 orná půda 980

Modřice IX/4/1  2241/3 ostatní plocha jiná plocha 743

Moravany u Brna IX/5/1  1013/225 orná půda 896

Moravany u Brna IX/5/1  1223/19 orná půda 5 793

Moravany u Brna IX/5/1  1223/20 orná půda 201

Moravany u Brna IX/5/1  1223/23 orná půda 1 107

Moravany u Brna IX/5/1  1223/24 orná půda 235

Moravany u Brna IX/5/1  1223/26 orná půda 50

Moravany u Brna IX/5/1  1471/3 ostatní plocha ostatní komunikace 103

Moravská Dlouhá 89 ostatní plocha jiná plocha 1 531

Moravská Dlouhá 124 ostatní plocha ostatní komunikace 161

Moravská Dlouhá IX/20/1  104/2 ostatní plocha neplodná půda 553

Moravská Dlouhá IX/20/1  116/3 ostatní plocha jiná plocha 1 774

Moravská Dlouhá  133/2 ostatní plocha ostatní komunikace 749

Moravská Dlouhá  149/14 ostatní plocha silnice 833

Moravské Knínice IX/6/1 4011 ostatní plocha ostatní komunikace 1 535

Moravské Knínice IX/6/1 4018 orná půda 23 216

Moravské Knínice IX/6/2 4145 orná půda 1 703

Moravské Knínice IX/6/2 4466 orná půda 5 484

Moravské Knínice IX/6/1 4754 orná půda 23 902

Moravské Knínice IX/6/1 4756 orná půda 372

Moravské Knínice IX/6/1 4759 orná půda 18 142

Moravské Knínice IX/6/1 4760 orná půda 99 141

Moravské Knínice IX/6/1 4761 orná půda 1 495

Moravské Knínice IX/6/1  799/2 orná půda 15 966

Moravské Knínice IX/6/1  801/1 ostatní plocha neplodná půda 2 625

Moravské Knínice IX/6/1  802/2 orná půda 593

Moravské Knínice IX/6/1  803/2 ostatní plocha jiná plocha 542

Olešná u Blanska IX/16/1 230/25 ostatní plocha ostatní komunikace 61

Olešná u Blanska IX/16/1 261

trvalý travní 

porost 2626

Ostopovice IX/7/1  1507/14 orná půda 3 285

Ostopovice IX/7/1  1507/17 orná půda 3 475

Ostopovice IX/7/1  1507/20 orná půda 1 651

Ostopovice IX/7/1  1515/10 orná půda 3 496

Ostopovice IX/7/1  1515/31 orná půda 686

Rebešovice IX/8/1  307/2 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 4 999

Rebešovice IX/8/1  307/3 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené 544

Rebešovice IX/8/1  308/29 orná půda 1 833

Rebešovice IX/8/1  308/47 orná půda 46 704

Rebešovice IX/8/1  308/48 orná půda 177

Rebešovice IX/8/1  324/4 orná půda 4 115



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

Rebešovice IX/8/1  325/179 orná půda 2 150

Rebešovice IX/8/1  325/181 orná půda 509

Sentice IX/9/1 1139 orná půda 27 610

Sokolnice IX/10/1 2448 orná půda 5 960

Sokolnice IX/10/1 2597

trvalý travní 

porost 550

Sokolnice IX/10/1 2682 ostatní plocha mez, stráň 279

Sokolnice IX/10/1 2683

trvalý travní 

porost mez, stráň 3 024

Stránecká Zhoř IX/23/1  202/5

trvalý travní 

porost 1 928

Troubsko IX/12/1  1257/35 orná půda 256

Troubsko IX/12/1  1257/40 orná půda užívá ZEVO Střelice - pacht 726

Troubsko IX/12/1  1257/47 orná půda užívá ZEVO Střelice - pacht 102

Troubsko IX/12/1  1257/51 orná půda 60

Tupesy na Moravě IX/22/1 5031 orná půda 225



Číslo 

lokality
Název BF

Katastrální 

území

Parcelní 

číslo
Druh Využití Výměra (m2)

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
904/33

ostatní 

plocha
zeleň 1232

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/10

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
135

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
925/1

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
1603

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
923/4

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
772

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
923/27 orná půda 68

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
904/12

ostatní 

plocha

ostatní 

komunika

ce

106

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
926/1

zastavěná 

plocha a 

nádvoří

503

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/8

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
1034

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/4

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
1111

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
928/1

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
703

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/7

zastavěná 

plocha a 

nádvoří

848

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/5

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
1997

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
928/3

ostatní 

plocha

ostatní 

komunika

ce

55

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
904/15

ostatní 

plocha

ostatní 

komunika

ce

375

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
930/3

ostatní 

plocha

ostatní 

komunika

ce

9

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
904/32 orná půda 7

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
893/7

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
8

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/37 orná půda 221

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/38 orná půda 221

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/40 orná půda 207

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/41 orná půda 220

Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

X. brownfields



Příloha 002/2023                                                                                                                                                                                       

Strategie a pravidla pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví statutárního 

města Brna                                                                                                                                                                                                             

bod 3.3.2. Strategické lokality písm. C)

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
893/9

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
227

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
893/14

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
302

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
893/8

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
19

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
893/13

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
130

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
893/15

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
5

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
893/16

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
12

0814
Bývalý Florimex při ulici 

Sokolova

Horní 

Heršpice
927/6

ostatní 

plocha

jiná 

plocha
198

0902 Zetor Husovice Husovice 916/2 zahrada 291

0902 Zetor Husovice Husovice 916/4
ostatní 

plocha

jiná 

plocha
50

0902 Zetor Husovice Husovice 957/2

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

682

0902 Zetor Husovice Husovice 957/3
ostatní 

plocha

ostatní 

komunika

ce

417

1912 Území při ulici Plíže Maloměřice 1798 zahrada 285

1303
Území při Železniční a 

nákladovém nádrží
Komárov 1053/2

ostatní 

plocha

jiná 

plocha 
2092


